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Thomas Ahrenholz Neuenkirchen LWK Niedersachsen GeschStLeiter 05195-9723214 thomas.ahrenholz@lwk-niedersachsen.de
Rudolf Alteheld Hannover LWK Niedersachsen, GBL Forst 0511-3665-1433 rudolf.alteheld@lwk-niedersachsen.de
Dr.Norbert Asche Gelsenkirchen Landesbetrieb Wald und Holz NRW 02931-7866-180 norbert.asche@wald-und-holz.nrw.de
Laura Becker-Rexin Mulsum Spedition Rexin 040 76117051 lbecker-rexin@rexin-container.de
Jens Biskup Suderburg LWK Niedersachsen,  Bezirksförster 0151 26425823 BezF.Eimke@lwk-niedersachsen.de
Hans-Jürgen Bostelmann Visselhövede FBG KW Rotenburg bostelmann@gmx.de
Richard Brandes Bomlitz Forstberater 05161-941224 familie.brandes@gmx.eu
Paul  Brockmann-Könemann Münster Landw. Wochenblatt Westfalen-Lippe 02501-801-8230 paul.brockmann@wochenblatt.com
Andreas Brokate Oldenburg Oberfinanzdirektion Niedersachsen 0441-9214-233 andreas.brokate@ofd-st.niedersachsen.de
Klaus Burke Bissendorf Nord-West-Holz eG 05402 7025 18 klaus.burke@nord-west-holz.de
Horst Buschalsky Hannover Nds. ML,  Referat Forsten 0511-1202257 horst.buschalsky@ml.niedersachsen.de
Dr.Carl-Otto Caspari Rotenburg (W.) Nds. Forstamt Rotenburg, FoA-Leiter 0170-5650210 Carl-Otto.Caspari@nfa-rotenbg.niedersachsen.de
Hendrik Cordes Buchholz Firma Hanse- Pellet 04186-89190-20 h.cordes@hanse-pellet.de
Martin Dangers Linsburg FBG FV Nienburg, FBG Leine- Weser 05027 - 1832 Martin.Dangers@t-online.de
Michael Degenhardt Hildesheim LWK Niedersachsen, Forstamtsleiter 05121-748980 michael.degenhardt@lwk-niedersachsen.de
Marc Dittmer Kirchlinteln-Armsen Forstbetrieb marcdittmer@gmx.de
Torben Eickhoff Visselhövede Forstunternehmer; AfL (04262) 8612 Torben.Eickhoff@t-online.de
Arne Engelke-Denker Stade Technologiezentrum Elbe-Weser 04141-78708-0 info@tzew.de
Carsten Fickendey-Engels Groß Oesingen FBG Sprakensehl 0171-225053 057381298-0001@t-online.de
Winfried Frölich Meppen Arenberg-Meppen GmbH 0171 5857256 info@arenberg-Meppen.de
Friedrich Gleissner Georgsmarienhütte LWK Niedersachsen,  Bezirksförster 05401 480 471 friedrich.gleissner@lwk-niedersachsen.de
Birgit Gutt Lüneburg Regierungsvertretung Lüneburg (04131) 15-1329 Birgit.Gutt@rv-lg.niedersachsen.de
Harry Hahlbohm Stoetze LWK Niedersachsen,  Bezirksförster 0151 26425828 BezF.Boecke@lwk-niedersachsen.de
Edmund Haldenwang Nordhorn LWK NDS Standortkartierung 05921 179-7033 Edmund.Haldenwang@LWK-Niedersachsen.de
Steffen Hartig Hannover Waldbesitzerverband Niedersachsen 0511-3670439 hartig@waldbesitzerverband-niedersachsen.de
Frank Haufe Hannover LWK Niedersachsen,  Waldbau 0511 3665-1438 Frank.Haufe@LWK-Niedersachsen.de
Bernd Heinrich Groß-Umstadt  Kuratorium f. Waldarbeit u. Forsttechnik 06078-785-34 bernd.heinrich@kwf-online.de
Martin Hillmann Hannover LWK Niedersachsen, FBL Planung 0511-3665-1441 Martin.Hillmann@lwk-niedersachsen.de
Franz Isfort Bad Segeberg LWK Schleswig-Holstein 04551- 9598-19 fisfort@lksh.de
Thomas Joop Soltau Fa. Hüttmann GmbH 05191 - 2919 info@jh-dienste.de
Ulrike Jungemann Rotenburg (Wümme) Ldkrs Rotenburg (Wümme) 04261-983-2654 ulrike.jungemann@lk-row.de
Michael Kanebley Neu Wulmstorf FBG Hollenstedt 04168 1309 dagmar.maack@ewetel.net
Thorsten Katins Dedelstorf LWK Niedersachsen,  Bezirksförster 05832-1757 bezf.sprakensehl-sued@lwk-niedersachsen.de
Michael Kralemann Göttingen 3N Werlte 0551-30738-18 kralemann@3-n.info
Andreas Kröger Rotenburg (Wümme) Rotenburger Werke 04261-9202-46 andreas.kroeger@rotenburgerwerke.de
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Michael Krug Berlin FFU Berlin, BIOENERGY PROMOTION 0162-9647676 mikru@zedat.fu-berlin.de
Carsten Lehmkuhl Soltau Fa. Hüttmann GmbH 05191 - 2919 info@jh-dienste.de
Heinrich Luttmann Neuenkirchen Forstw. Vereinigung Hohe Heide 0049-5195-97252-61 luttmann@wk-hohe-heide.de
Hermann Luttmann Rotenburg (Wümme) Landkreis Rotenburg (Wümme); Landrat 04261 - 983-2001 hermann.luttmann@lk-row.de
Hans Wilhelm Maack Neu Wulmstorf FBG Hollenstedt 04168 1309 dagmar.maack@ewetel.net
Jürgen Marenke-von Behr Walsrode Forstbetrieb von Behr 05168-440 forst-harriet-v.behr@gmx.de
Aino Martikainen Gülzow-Prüzen FNR, BIOENERGY PROMOTION 2 03843-6930-166 a.martikainen@fnr.de
Dr.Karl-Josef Meiwes Göttingen NW Forstliche Versuchsanstalt 0551 69401 166 Karl-Josef.Meiwes@NW-FVA.de
Armin Menge Uelzen LWK Niedersachsen, Forstamtsleiter 0581 94639-14 armin.menge@lwk-niedersachsen.de
Martin Meyer Lührmann Merzen LWK Niedersachsen,  Bezirksförster 05466 9260-20 bezf.bramsche@niedersachsen.de
Prof.Jürgen Nagel Göttingen NW Forstliche Versuchsanstalt 0551 - 69401 - 124 Juergen.Nagel@NW-FVA.de
Udo Papenheim Kirchlinteln-Luttum LWK Niedersachsen,  Bezirksförster 04231 62971 bezf.verden@lkw-niedersachsen.de
Dr.Inge Paradies-Severin Hameln LUFA Nord-Westin 05151 9871-53 Inge.Paradies-Severin@LWK-Niedersachsen.de
Henning Poppe Großenkneten-Sage FBG Oldenburg-Delmenhorst 04435 - 5468 henning.poppe@ewetel.net
Karl Prigge Dörverden Standortkartierer 04239-94020 karl-f.prigge@freenet.de
Rüdiger Prigge Dahlenburg LWK Niedersachsen,  Bezirksförster 0151 26425836 BezF.Dahlenburg@lwk-niedersachsen.de
Hannes Puvogel ..
Jochen Reinstorf Hannover Redaktion "Deutscher Waldbesitzer" 0511-67806-117 jochen.reinstorf@dlv.de
Timo Rexin Mulsum Spedition Rexin 040 76117051 lbecker-rexin@rexin-container.de
Heinz v. Rex-Gröning Ritterhude Forstv. Kreis Osterholz
Jürgen Raude Kirchlinteln LWK Niedersachsen,  Bezirksförster 04236 1558 BezF.Kirchlinteln@LWK-Niedersachsen.de
Dr.Alexander Rosenberg Oldenburg LWK NDS BIOENERGY PROMOTION 0441-801704 alexander.rosenberg@lwk-niedersachsen.de
Günter Rosenbrock Hepstedt FBG-Zeven, FBG ELBE-WESER 04283-316 guenter.rosenbrock@ewetel.net
Dominique Rudolph Rätzlingen LWK Niedersachsen,  Bezirksförsterin 0151 26425839 BezF.Kirchgellersen@lwk-niedersachsen.de
Rainer Schild Scheeßel LWK Niedersachsen,  Bezirksförster 04263-985288 rainer.schild@lwk-niedersachsen.de
Birte Schmetjen Deinste FBG Elbe Weser 04149-900464 info@birte-schmetjen.de 
Edwin Schmidt Hodenhagen LWK-Niedersachsen, Standortkartierung 0511 3665-1133 Edwin.Schmidt@LWK-Niedersachsen.de
Günter Schröder Wedemark Stadtwerke Hannover (ENERCITY) 0511-430-4948 guenter.schroeder@enercity.de
Hasso Schröder Hannover "Land und Forst"
Frank-Ludger Sulzer Wiegersen AG forstw. Lohnunternehmer NDS 04169-919127 frank.sulzer@fowi.de
Heiko Twiefel Visselhövede Forstunternehmer 0 42 37-4 31 heiko.twiefel@t-online.de
Alfred v.Gescher Haselünne Rittergut Lotten 05961 4343 alfred.gescher@t-online.de
Hans-Jürgen von Harling Bergen FBG Bergen-Eversen 05054 9 41 80 vharling@feuerschuetzenbostel.de
Werner Williges Lüder LWK Niedersachsen,  Bezirksförster 0151 26425826 BezF.Bodenteich@lwk-niedersachsen.de


